



Poznań, dnia 11 października 2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-82/24

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę wyrobów medycznych**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 2**

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Zestaw nr 1**

Czy w części 8 zamawiający ma na myśli szkiełka podstawowe adhezyjne? Jeśli tak to czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek w opakowaniach 50 szt. i po przeliczeniu ilości zaoferowaniu 101 opakowań – reszta parametrów bez zmian?

Pragnę uściślić, zamawiający wymaga aby zawartość tlenku żelaza wynosiła <0,02%?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga szkiełek adhezyjnych SUPERFROST PLUS.**

**Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie zawierające 50 sztuk, przy założeniu, że przeliczenie nie może zmieniać wolumenu głównego, a ilość powinna być podana do dwóch miejsc po przecinku.**

**Zamawiający nie wymaga potwierdzenia zawartości stężenia żelaza.**

**Zestaw nr 2**

**Zapytanie Nr 1 – dotyczy pakietu 12**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferować 3 wersje nożyczek (do wyboru przez Zamawiającego), o standardowej długości 33, długie 45cm i mini nożyczki z krótkimi branszami 12 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

